
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-95/2015 „LP Malé Úpy - U Wondráčků“

(dále jen „smlouva11)

který uzavřela:

Správa Krkonošského národního parku
Adresa: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
Zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Braunové Radka 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Novotný Radko

a
(na straně jedné dále jen objednatel)

POPR spol. s r. o.
Adresa : Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské předměstí
IČ: 46509283
DIČ: CZ46509283
Do obchodního rejstříku zapsána: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285 
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 894044-511/0100
Zástupce ve věcech smluvních a technických: Ing. Vladimír Pražák, jednatel
Adresa pro doručování korespondence: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské předměstí

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provést další stavební úpravy dle skutečného stavu 
LP. Po vyčištění stávajících typových příčných objektů od splavenin se smluvní strany spolu 
s projektantem shodly na změně v projektové dokumentaci. Do stávajícího opevnění koryta toku budou 
přidány jednoduché menší objekty a dále ponechány stávající oproti projektovaným velkým příčným 
objektům. Uvedené změny zajistí lepší stabilizaci koryta. Tyto stavební práce a úpravy jsou podrobně 
popsány ve Změnovém listě č. 1 a dále vyčísleny v rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří Přílohu 
č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

Vzhledem k těmto skutečnostem se smluvní strany shodly v souladu s čl. XV. Závěrečná ustanovení, 
odst. 1. Smlouvy o dílo na změně výše uvedené smlouvy takto:

Změna ceny díla dle změnového listu č. 1, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou 
součástí:

Vícepráce ve výši: 290.384,53 Kč bez DPH

Méněpráce ve výši: 300.948,32 Kč bez DPH

Původní cena díla:

3.666.000,- Kč bez DPH
769.860,- DPH 21%

4.435.860,- Kč včetně DPH

Nová cena díla:

3.655.436,21 Kč bez DPH
767.641,60 DPH 21%

4.423.077,81 Kč včetně DPH

1/2



2. Ostatní části zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

Příloha: Změnový list č. 1
Rozpočet víceprací, rozpočet méněprací

Ve Vrchlabí, dne: ^ 6 -09- 2010 V Hradci Kďálové, dne: Ž % f 6

Ing. Vladimír Pražák

spo!. S r.O.
Stavební 1148 

500 03 Hradec Králové
Za správnost:



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název projektu: Program 115V272 - Povodně 2013
Stavba: LP Malé Úpy - U Wondráčků

Dodavatel: POPR spol. s r.o.

Pořadové číslo změnového listu: 1 □
Změna:

R

D - dokumentace 
P - příprava 
R - realizace

Datum vydání ZL: 22.8.2016

Stavebn 
í oddíl:

Číslo
(pod)objektu:

Změna příčných objektů v korytě toku.

Popis změny:
Rozdělení navržených velkých složených příčných objektů na jednotlivé jednoduché objekty.

Zdůvodnění změny:

Po odstranění náplavu se objevily v korytě toku původní příčné objekty, s kterými projekt nepočítal. Naprojektované velké 
objekty složené z několika na sebe navazujících jednoduchých objektů by se v korytě nevešly. Bylo proto po pochůzce na 
místě navrženo, aby se rozdělily na jednotlivé jednoduché objekty a ty se umístily do míst mezi stávající Zachovalé původní 
příčné objekty. Objem prací přitom byl téměř zachován (viz. položkový rozpočet).

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

souhlasí x nesouhlasí 

datum, podpis, razítko:
tl f 'lati

Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plánu: 

do ceny: zvýšení

snížení

Změnový list celkem:

?.ESA s-r-o-
autorizovaná projekční kancelář 
v oboru vodohospodářských stav'

5 J ’MMj, ‘ 0

290.384.53

300 948,32

Kč

0,00 Kč

1/2



Zdroj financovaní změny:

vlastní zdroje

Navrhovatel změny - firma, jméno:
souhlasí x jTgřSQuhlasr"

datum, podpis, razítko:
souhlas „

Správa Krkonošského národního p

/ Dobrovského 3
/ / 543 01 VRCHLABÍ

IČ: 00088455 DIČ: CZ0008X4.V

Věcná kontrola a cenová kontrola:
souhlasí x nesouhlasí

datum, podpis, razítko:

Vyjádření zhotovitele:
souhlasí x nesouhlasí

datum ^od^rrazítko:

£ Ufb

PQPR spol. s r.o. ®
Stavební 1148

500 03 Hradec Králové
IČ:46509283 DiČ: CZ46509233

Vyjádření objednatele -:
souhlasí x .nesouhlasí

datum, podpis, razítko:

&'*■ Mýt*
Správ^Krkonošskóho národní!.

y / Dobrovského 3
O 543 01 VRCHLARÍ
7 IČ: 00088455 DIČ: CZOoonn

-44«
Závěrečné stanovisko: (vyjádření poskytovatele dotace)

2/2



Nabídkový rozpočet
Stavba: LP Malé Úpy - U Wondráčkú - vícepráce 

Objekt:
Část:

Objednatel: KRNAP Datum: 3. 6- 2016
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

P.Č
Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková
Cena

celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 290 384,53

1 Zemní práce 52 188,53
14 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 3,360 106,00 356,16

15 124203119
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 v 
tekoucí vodě při LTM m3 3,360 51,50 173,04

16 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 4,480 138,00 618,24

17 124303119
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 v 
tekoucí vodě při LTM m3 4,480 72,20 323,46

18 124403101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodoteči v hornině tř. 5 m3 3,360 298,00 1 001,28

19 124403109
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 5 v 
tekoucí vodě při LTM m3 3,360 96,80 325,25

20 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,800 175,00 315,00
21 131201191 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 3 m3 1,800 49,00 88,20
22 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 2,400 239,00 573,60
23 131301191 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 4 m3 2,400 86,40 207,36
24 131401101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 1,800 462,00 831,60
25 131401191 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 5 m3 1,800 173,00 311,40
26 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,940 410,00 2 435,40

27 132201192
Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v 
hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,940 213,00 1 265.22

30 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 7,920 819,00 6 486,48

31 132301192
Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v 
hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 9,920 357,00 3 541,44

34 132401101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 m3 5,940 1 330,00 7 900,20

í 35 132401192
Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v 
hornině tř. 5 m3 5,940 549,00 3 261,06

44 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 13,900 60,60 842,34

45 174101103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním m3 16,000 53,80 860,80

48 181111134
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 
+/- 200 mm ve svahu přes 1:1 m2 198,000 100,00 19 800,00

49 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 22.000 30,50 671,00

4 Vodorovné konstrukce 238 196,00
52 693110620 geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 300 cm m 60,000 69,90 5 592,00

63 R-0O6
R- pol.: Rovnanina z vytříděného kamene , uloženým nejdleším 
rozměrem kolmo na osu toku, prostorové provázání m3 22,800 2 180.00 49 704.00

64 R-0O8
R-pol.:Spádový úsek - vytříděný místní kámen ve formě štětu s 
povrchem s vysokým stupněm drsnosti m3 5,600 3 000,00 16 800,00

65 R-010
R- pol.: Stabilizace dna - vytříděný místní kámen ve formě štětu , 
miskovitý profil m3 9,900 3 000,00 29 700,00

62 R-011
R- pol.: Příčný objekt z odkorn. kul. pr.30-35 cm, spojení- kované 
hřeby (6 ks/m2) a kramle (9 ks/m2) m2 136,400 1 000,00 136 400,00

Strana 1 z 2
Zpracováno synémom KROS A



Celkem 290 384,53

ZprcovíKl lyaOmw KROS ‘
Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: LP Malé Úpy - U Wondráčků - méněpráce 

Objekt:
Část:

Objednatel: KRNAP Datum: 3.6.2016
Zhotovitel: P O P R spoi. s r.o.

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV •300 948,32

1 Zemni práce -59 299,12
14 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodoteči v hornině tř. 3 m3 -5,820 106,00 -616,92

15 124203119
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodoteči v hornině tř. 3 v 
tekouc! vodě při LTM m3 -5.820 51.50 -299.73

16 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 -7,760 138 00 -1 070,88

17 124303119
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodoteči v hornině tř. 4 v 
tekoucí vodě při LTM m3 -7,760 72,20 -560,27

18 124403101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodoteči v hornině tř. 5 m3 -5.820 298,00 -1 734.36

19 124403109
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 5 v 
tekoucí vodě při LTM m3 -5.820 96,80 -563.38

20 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -3,270 175.00 -572 25
21 131201191 Příplatek za hloubeni jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. m3 -3.270 49,00 -160,23
22 131301101 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -4,360 239,00 -1 042,04
23 131301191 Příplatek za hloubeni jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. m3 -4,630 86.40 -400,03
24 131401101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 -3.270 462.00 -1 510.74
25 131401191 Příplatek za hloubeni jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. m3 -3,270 173,00 -565,71
26 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -9,450 410,00 -3 874,50

27 132201192
Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v 
hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -9,450 213.00 -2 012,85

30 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -12.600 819.00 -10 319.40

31 132301192
Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v 
hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -12.600 357,00 -4 498,20

34 132401101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 m3 -9,450 1 330.00 -12 568.50

35 132401192
Příplatek za hloubeni rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v 
hornině tř. 5 m3 -9,450 549,00 -5 188,05

44 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 -27,600 60,60 -1 672,56

45 174101103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním m3 -19,400 53,80 -1 043,72

48 181111134
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 
do +/- 200 mm ve svahu přes 1:1 m2 -80,000 100,00 -8 000,00

49 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 -33,600 30,50 -1 024,80

4 Vodorovné konstrukce -241 649,20
52 693110620 geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 300 cm m -48.000 69,90 -3 355,20

54 R-003
R- pol.: Rovnanina z lom.kamene hm. nad 0,75 T-nad 
1,5T,1:1,vč. třídění kamenů dle hmotn. m3 -50,200 2 070,00 -103 914,00

58 R-007
R-pol.:Spádový úsek příč.objektu-L.K na 1.5T, členitost 
plochy, prosyp těsnící frakcí kamene m3 -14.400 2 200.00 -31 680,00

60 R-009
R- pol.: Stabilizace dna - lomový kámen hm 0.75T .vzájemné 
klínovaný, miskovitý profil m3 -6,500 1 400,00 -9 100,00

62 R-011
R- pol.: Příčný objekt z odkom. kul. pr.30-35 cm, spojenl- 
kované hřeby (6 ks/m2) a kramle (9 ks/m2) m2 -93,600 1 000,00 -93 600.00

2pf»cov*no KROS
Strana 1 z 2



Celkem -300 948.32

2p'*co .no *y*ttrn»-n KROS 4
Strana 2 z 2


		2016-10-18T10:30:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




